
 
 

Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória 

Centro Universitário de União da Vitória 

PORTARIA Nº77/2019 
 

 O Reitor da Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União 

da Vitória - UNIUV, nomeado pelo Decreto Municipal n.º 14, de 18 de janeiro de 

2019, no uso das atribuições legais e regimentais e nos termos item 17.3 do Edital 

de Pregão Eletrônico nº3/2019, 

 

RESOLVE 

 

       DESIGNAR os servidores para compor a Comissão de Avaliação do 

Software de Gestão de Controle Acadêmico e Gerenciamento de Biblioteca, da 

empresa Edusoft Tecnologia Ltda, declarada provisoriamente vencedora do 

Pregão Eletrônico nº3/2019: 

 Presidente: Marcos Cezar Kujiv Muller, CPF n.º782.642.439-91. 

Membros:  

• Juliane Boiko Bohone, CPF n.º040.564.559-70 

• Wilson Carlos Eckl, CPF n.º 031.117.639-94 

• Anicleto Luiz de Lima CPF n.º 609.826.839-87 

 

 Esta portaria entra em vigor a partir de sua publicação. 

 Publique-se. 

 Registre-se. 

 Cumpra-se. 

 

União da Vitória, 10 de junho de 2019. 

 
 

Alysson Frantz 
Reitor 


